

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: BESOT MANİSA BELD.MÜŐ.MÜTH.HİZ.ULAŐ.TOP.TAŐ.SOS.TES.İŐL. TURİZM VE ENERJİ SAN.VE TİC.A.Ő.	
Adresi: Yarhasanlar Mah.2319 Sokak No:12/A K:2 Őehzadeler-MANİSA	
Telefonu:0 236 238 02 82	Faks no:
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı:İtfaiye Eri	Açık İő Sayısı: 5 (BEŐ) Adet
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: BelirtilmemiŐ
BaŐvuru Tarihleri: 03.10.2022 - 07.10.2022	
BaŐvuru Adresi: cv.manisa.bel.tr	
İrtibat KiŐisi:İőçi Őube MÜdÜrlÜĐÜ	Unvanı: İnsan Kaynakları ve EĐitim Dairesi BaŐkanlıĐı
Telefonu: +90 (236) 231 45 80 /2212-2213	
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
M¼lakat yer ve saati ile ilgili Őartları karŐılayan adaylara bilgi verilecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Alınacak personel 2 Adet MERKEZ, 1 Adet KULA, 1 Adet SALİHLİ, 1 Adet TURGUTLU İlçerinde İtfaiye Eri olarak çalıŐacaktır.	
ÇalıŐma Süresi: Sürekli	ÇalıŐma Saatleri idare tarafından bildirilecektir.
M¼RACAAT KOŐULLARI	
1- T.C. VatandaŐı olmak, 2- Sivil Savunma ve İtfaiyecilik MYO mezunu olmak 3- AskerliĐini yapmıŐ olmak veya tecilli olmak, 4- B, C veya E sınıfı ehliyete sahip olmak, 5- 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak, 6- SaĐlık açasından kapalı mekan, dar alan ve yükseklik gibi fobisi olmamak kaydıyla itfaiye teŐkilatının çalıŐma Őartlarına uygun olmaları, 7- Tartılma ve ölç¼lme aç karnına, soyunuk ve çıplak ayakla olmak kaydıyla erkeklerde en az 1.67 metre, kadınlarda en az 1.60 metre boyunda olmak ve boyun 1 metreden fazla olan kısmı ile kilosu arasında (+,-) 10 kilogramdan fazla fark olmaması, 8- Manisa İli ve İlçelerinde İkamet ediyor olmak.	
İhtiyaç duyulan personel sayısı ve ilçeler aŐaĐıdaki gibidir. 2 Adet MERKEZ, 1 Adet KULA, 1 Adet SALİHLİ, 1 Adet TURGUTLU	
BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
BaŐvuru sırasında belge istenmeyecektir.BaŐvurular cv.manisa.bel.tr adresine yapılacaktır.	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih:	
Adı Soyadı:	
Unvanı:	
KaŐe/İmza:	

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için baĐlı olunan İŐKUR İl M¼d¼rl¼Đ¼ne/Hizmet Merkezine g¼nderilir.